1 5 P+R Weseler StraBe @ Kinderhaus Bruningheide

Giltig ab 14.10.2024

51|21 46 - -

6 |10 26 46 - -

7 |06 21as 26 30gs 46 - -

8 | 06 26 46 17 47 19

9 | 06 26 46 17 47 19

10 | 06 26 46 13 43 19

11 ] 06 26 46 13 43 19

12 | 06 26 46 13 43 19

13| 06 26 46 13 43 04 34
14 | 06 26 46 13 43 04 34
15| 06 26 46 13 43 04 34
16 | 06 26 46 13 43 04 34
17 | 06 26 46 13 43 04 34
18 | 06 26 46 13 43 04 34
19 | 06 30 50 13 47 04 34
201 10 30 17 04

A = fahrt bis Hauptbahnhof
B = fahrt bis Nordplatz
S = an Schultagen

Infos zum Fahrplanangebot an Weihnachten, Silvester und ausgewahlten Feiertagen erhalten Sie online in der Fahrplanauskunft sowie auf unserer Internetseite.
www.stadtwerke-muenster.de | Sprechender Fahrplan: 0 800 3/ 50 40 30 (elektr. Auskunft: kostenfrei) | Mobilitdts-Hotline: 0251 / 694 - 15 15 (Ortstarif)

N o AN -

15
18
20
21
23
24
25
27
28
31
32
33
34
36
38
39
40
41
42
44
45
46
47

NN

Linienverlauf (Auswahl)

P+R Weseler StraBe
BuckstralRe

Inselbogen / Sparkassenzentrale
DZ HYP / IHK
Kolde-Ring / LVM
Geiststralle
St.-Antonius-Kirche
Ludgeriplatz
Hauptbahnhof
Eisenbahnstralie
Altstadt / Bult
TibusstralRe
Kreuzschanze
Hoyastralle

Nordplatz

Cheruskerring
Polizeiprasidium / LWL-Klinik
Dreifaltigkeitskirche
Germania-Campus
Melkamp

Dreizehnerstr.
Ermlandweg

Am Burloh

Janningsweg
Kristiansandstr.
Rektoratsweg
Kinderhaus Schulzentrum
Feldstiegenkamp
Meinertzstralle
Killingstralde

Kinderhaus Briiningheide

Wann kommt
der Bus?

https://fis.stadtwerke-muenster.de/4420102



